REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali
LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/09/2023

ESTADO No. 149

Radicacién

76001310301120170033600

76001310301120220000100

76001310301120220000800

76001310301120220022300

76001310301120220029300

76001310301120230004200

76001310301120230016500

76001310301120230019000

76001310301120230022900

Clase de Proceso

Verbal

Verbal

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Verbal

Ejecutivo Singular

Demandante

JOHANA FAYSURY GOMEZ
OCHOA

BARTOLOME ESCANDELL
MARI

CARLOS ENRIQUE TORO
ARIAS

LA CATEDRAL
DISTRIBUCIONES S.A.S

PAOLA ANDREA BOLANOS
TRUJILLO apoyo judicial de la

Sra MARIA ESTELLA ZARATE
DE TRUJILLO

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A.

BANCO DE BOGOTA

MARCELA SALGADO CALVO

BANCOLOMBIA S.A.

Demandado

PERSONAS
INDETERMINADAS

ALLIANZ SEGUROS SA

YOLANDA TERESA GARCES
OSPINA

LUZ ANGELA TRUJILLO
BARONA

LORENA BASTIDAS MARIN

APOD BEATRIZ EUGENIA
BEDOYA OLAVE

CLAUDIA LILIANA OROZCO
AGUDELO

JAIME HERNANDO SUAREZ
RIOS

APOD. LUIS FELIPE
GONZALEZ GUZMAN

Desc. Actuacién

Auto resuelve solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena seguir adelante la Ejecucién OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto de Tramite OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Fecha
Registro

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

01/09/2023

Folio

241

468

312

198

590

258

152

241

57

Cuaderno



. . . APOD. MAURICIO BERON Auto resuelve retiro demanda OBS. -- Sin
76001310301120230023100 | Ejecutivo Singular | BANCO DE OCCIDENTE VALLEJO ObSErVaCIones. 01/09/2023 | 58 1

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/09/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



