REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/09/2023 ESTADO No. 149

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301120170033600	Verbal	JOHANA FAYSURY GOMEZ OCHOA	PERSONAS INDETERMINADAS	Auto resuelve solicitud OBS Sin Observaciones.	01/09/2023	241	1
76001310301120220000100	Verbal	BARTOLOME ESCANDELL MARI	ALLIANZ SEGUROS SA	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	01/09/2023	468	1
76001310301120220000800	Ejecutivo Mixto	CARLOS ENRIQUE TORO ARIAS	YOLANDA TERESA GARCES OSPINA	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	01/09/2023	312	1
76001310301120220022300	Ejecutivo con Título Hipotecario	LA CATEDRAL DISTRIBUCIONES S.A.S	LUZ ANGELA TRUJILLO BARONA	Auto resuelve Solicitud OBS Sin Observaciones.	01/09/2023	198	1
76001310301120220029300	Verbal	PAOLA ANDREA BOLAÑOS TRUJILLO apoyo judicial de la Sra MARIA ESTELLA ZARATE DE TRUJILLO	LORENA BASTIDAS MARIN	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	01/09/2023	590	1
76001310301120230004200	Ejecutivo Singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	APOD BEATRIZ EUGENIA BEDOYA OLAVE	Auto resuelve Solicitud OBS Sin Observaciones.	01/09/2023	258	1
76001310301120230016500	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCO DE BOGOTA	CLAUDIA LILIANA OROZCO AGUDELO	Auto ordena seguir adelante la Ejecución OBS Sin Observaciones.	01/09/2023	152	1
76001310301120230019000	Verbal	MARCELA SALGADO CALVO	JAIME HERNANDO SUAREZ RIOS	Auto de Trámite OBS Sin Observaciones.	01/09/2023	241	1
76001310301120230022900	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APOD. LUIS FELIPE GONZALEZ GUZMAN	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	01/09/2023	57	1

76001310301120230023100 E	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	APOD. MAURICIO BERON VALLEJO	Auto resuelve retiro demanda OBS Sin Observaciones.	01/09/2023	58	1	
---------------------------	--------------------	--------------------	---------------------------------	---	------------	----	---	--

Numero de registros:10

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/09/2023 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario